



## J.A. Tømrer og Snedkerfirma ApS

Hammerholmen 39I I  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 76180814

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.12.2022

---

**Martin Hanfgarn Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J.A. Tømrer og Snedkerfirma ApS

Hammerholmen 39I I

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 76180814

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Martin Hanfgarn Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af entreprisarbejder heriblandt tømmer- og snedkerarbejde.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 457 t.kr. mod et overskud på 1.305 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af omkostninger i forbindelse med flytning til ny virksomhedsadresse samt tab på en enkelt byggesag. Bortses der fra disse engangsomkostninger ville der være realiseret et positivt resultat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende i et år med kraftigt stigende materialepriser. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %	Købs- og salgspris kr.
A anparter	20	1.000	20.000	10	2.044.000
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>20</b>	<b>1.000</b>	<b>20.000</b>	<b>10,00</b>	
A anparter	102	1.000	102.000	51	
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>102</b>	<b>1.000</b>	<b>102.000</b>	<b>51,00</b>	

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 erhvervet egne anparter i forbindelse med udtræden af partner.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.552.817</b>	<b>10.375.254</b>
Personaleomkostninger	1	(7.953.598)	(8.525.617)
Af- og nedskrivninger	2	(138.273)	(88.014)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(539.054)</b>	<b>1.761.623</b>
Andre finansielle indtægter	3	316	772
Andre finansielle omkostninger	4	(38.699)	(35.098)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(577.437)</b>	<b>1.727.297</b>
Skat af årets resultat	5	120.897	(422.063)
<b>Årets resultat</b>		<b>(456.540)</b>	<b>1.305.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(456.540)	1.305.234
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(456.540)</b>	<b>1.305.234</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.940	521.213
Indretning af lejede lokaler		125.949	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>508.889</b>	<b>521.213</b>
Deposita		145.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>145.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>653.889</b>	<b>521.213</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.406.049	11.393.169
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.559.000	874.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.191	0
Udskudt skat		131.796	10.899
Andre tilgodehavender		126.910	0
Periodeafgrænsningsposter		69.784	81.551
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.388.730</b>	<b>12.359.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.854.541</b>	<b>1.815.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.273.271</b>	<b>14.205.791</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.927.160</b>	<b>14.727.004</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	8	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.784.115	3.240.655
<b>Egenkapital</b>		<b>2.984.115</b>	<b>3.440.655</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	397.673
Anden gæld		567.840	554.047
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>567.840</b>	<b>951.720</b>
Bankgæld		0	214.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.404.278	8.228.504
Anden gæld		970.927	1.891.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.375.205</b>	<b>10.334.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.943.045</b>	<b>11.286.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.927.160</b>	<b>14.727.004</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.240.655	3.440.655
Årets resultat	0	(456.540)	(456.540)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.784.115</b>	<b>2.984.115</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.185.633	7.607.163
Pensioner	684.463	838.327
Andre omkostninger til social sikring	83.502	80.127
	<b>7.953.598</b>	<b>8.525.617</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	19

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	138.273	112.389
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(24.375)
	<b>138.273</b>	<b>88.014</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	316	0
Renteindtægter i øvrigt	0	772
	<b>316</b>	<b>772</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29.629	35.098
Øvrige finansielle omkostninger	9.070	0
	<b>38.699</b>	<b>35.098</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	392.299
Ændring af udskudt skat	(120.897)	22.492
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.272
	<b>(120.897)</b>	<b>422.063</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.257.856	0
Tilgange	0	125.949
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.257.856</b>	<b>125.949</b>
Af- og nedskrivninger primo	(736.643)	0
Årets afskrivninger	(138.273)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(874.916)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.940</b>	<b>125.949</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	145.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>145.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>145.000</b>

## 8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A-anparter	102	1000	102.000
B-anparter	98	1000	98.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Anden gæld	567.840	567.840
	<b>567.840</b>	<b>567.840</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>234.338</b>	<b>328.394</b>

### **11 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hanfgarn Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har en garantiforpligtelse til selskabets bankforbindelse på 2,4 mio. kr. til dækning af arbejde for en større debitor. Indestående på selskabets primære bankkonto er stillet som sikkerhed.

Den regnskabsmæssige værdi af sikkerhedsstillelsen per balancedagen er 1,2 mio. kr.
